Возврат денежных средств не производится, если Заказчик обратился за возвратом менее 

чем за 30 (тридцать) минут до начала сеанса. 

6. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН 

6.1. Заказчик несет ответственность за порчу или утрату инвентаря предоставленного в 

аренду в размере 1 500 (одна тысяча пятьсот) руб. В случае недостаточности денежных средств у 

Заказчика, данная сумма взимается за счет обеспечительного платежа (залога). 

6.2. Заказчик полностью принимает на себя ответственность за состояние своего здоровья и 

здоровья посетителей, находящихся на объектах Исполнителя, чьи интересы он представляет, в том числе